1

ПРОТОКОЛ № 62
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                   27 октября 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время проведения: 17-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Зенков С.Ф., Кан Н.А., Давыдов С.Б., Шмидт М.И.,
                                Майер Ф.Д., Суртаев А.Г., Малышева Е.А., Комаров В.М.
Приглашенные:  Болтовская О.В., Якоби Н.И.

Вопросы:

Вопрос  1:  Определение победителя в конкурсе на право заключения договора на проведение аудиторской проверки.
Докладчик: Болтовская О.В.
Решили:

По первому вопросу:
Признать победителем конкурса на право заключения договора на проведение аудиторской проверки ООО "Профессо-плюс".
Председатель Правления ____________________ В.Д. Четошников

                  Секретарь   ____________________ Е.А. Баканова